
                     令和５年１０月２３日 

保護者 様 

                                               丹波市立船城小学校 

                                                     校長 足 立 正 徳 

 

ふなキッズコンサートのご案内 

             

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。平素は本校教育の推進につきまして、格別のご支援ご協力を賜って

おりますこと厚くお礼申し上げます。 

  さて、子ども達も大変楽しみにしております「ふなキッズコンサート」を下記の日

程で開催いたします。ご多用のこととは存じますが、是非ご来場いただき、子どもた

ちの練習の成果を聴いていただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時        令和５年１１月１８日（土）   

開場 午前８時３０分  開演 午前９時 

                  （１時間半程度の予定） 

                 

２ 場 所        船城小学校 体育館 

 

 

３ その他   ○子ども達は午前１１時４０分に一斉下校します。 

〇１１月２０日（月）は振替休業日になります。 

○急な寒さも予想されますので暖かい服装でご来場ください。 

○小さいお子さんをお連れの際は、静かに鑑賞できるよう、ご協力ください。 

○携帯電話の電源はお切りください。 

○ビデオを撮影される場合は、児童席後方または、２階よりお願い 

します。また、撮影された写真や動画のSNSへの投稿はご遠慮く

ださい。 

○演奏中の入場・退場は、ご遠慮ください。 

○上ばき（またはスリッパ）と靴入れ用の袋をご持参ください。 

○発熱、体調不良の方は来場をご遠慮ください。 

○プログラムは、後日配布いたします。 


